

Årsredovisning för
Fluga Sports AB
559272-5005

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fluga Sports AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-02-28


Per Segergren
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Fluga Sports AB
559272-5005

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fluga Sports AB, 559272-5005, med säte i Göteborgs kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, produktion, marknadsföring och försäljning, import och export inom glasögon, sport- och fritidsartiklar, konfektion och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	147 165	52 453	
Resultat efter finansiella poster	-71 602	-184 960	
Sollditet, %	16	21	

Omsättningsökningen beror på att försäljningen har ökat och resultatet förbättrats, då kännedomen om varumärket ökat, dels organiskt dels genom ökad annonsering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		45 728
Aktieägartillskott, erhållna			45 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-71 602
Vid årets slut	25 000		19 126

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 175 688 (130 688) kronor.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Medel att disponera:	
balanserat resultat	90 728
årets resultat	-71 602
Totalt	19 126
disponeras för	
balanseras i ny räkning	19 126
Summa	19 126

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-09-22- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		147 165	52 453
Övriga rörelseintäkter		59	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		147 224	52 453
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-78 695	-45 541
Övriga externa kostnader		-84 082	-145 472
Avskrivningar av materiella och Immateriella anläggningstillgångar		-39 919	-35 628
Övriga rörelsekostnader		-2 266	-486
Summa rörelsekostnader		-204 962	-227 127
Rörelseresultat		-57 738	-174 674
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 864	-10 286
Summa finansiella poster		-13 864	-10 286
Resultat efter finansiella poster		-71 602	-184 960
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-71 602	-184 960
Skatter			
Årets resultat		-71 602	-184 960

2023040311164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	36 915	49 834
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 915	49 834
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 140	114 140
Summa materiella anläggningstillgångar		87 140	114 140
Summa anläggningstillgångar		124 055	163 974
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		105 575	141 013
Summa varulager		105 575	141 013
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 355	5 608
Övriga fordringar		0	1 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 084	7 531
Summa kortfristiga fordringar		18 439	14 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 936	24 567
Summa kassa och bank		25 936	24 567
Summa omsättningstillgångar		149 950	179 893
SUMMA TILLGÅNGAR		274 005	343 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 728	230 688
Årets resultat		-71 602	-184 960
Summa fritt eget kapital		19 126	45 728
Summa eget kapital		44 126	70 728
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 000	156 000
Övriga skulder		52 350	0
Summa långfristiga skulder		160 350	156 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	44 000
Leverantörsskulder		2 815	56 092
Övriga skulder		6 301	3 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 413	13 649
Summa kortfristiga skulder		69 529	117 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 005	343 867

Noter

Belopp i kr om Inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	64 602	0
-Nyanskaffningar	0	64 602
	<u>64 602</u>	<u>64 602</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 768	0
-Årets avskrivning enligt plan	-12 919	-14 768
	<u>-27 687</u>	<u>-14 768</u>
Redovisat värde vid årets slut	36 915	49 834

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	135 000	0
-Nyanskaffningar	0	135 000
Vid årets slut	135 000	135 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 860	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-27 000	-20 860
Vid årets slut	-47 860	-20 860
Redovisat värde vid årets slut	87 140	114 140

Not 4 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Johansson, Silverfjälls Ekonomiservice AB

Underskrifter

Göteborg 2023-02-28


Per Segergren
Verkställande direktör


Jonas Böttiger

2023040311169

Räk.år

Nr.

I detta kuvert finns:

Datum

230330

Sign.

MS

✓ Fluga Sports AB

559272-5005

✓ SGRGRN Consulting AB

559063-8531



EKONOMI SERVICE

Marie Silverfjäll

Auktoriserad Redovisningskonsult

Svanvik 240 471 72 Hjalteby

Telefon 0703-73 05 22

marie@ekonomiservice.info